22 Semper plus amat melio-
ra, 1. q. 20. 4. o.

23 Plus amat Christum quam
omnes creature, 1. q. 20. 4. ad
1. item ad 2.

24 Plus amat angelos, quam
homines quoad esse naturae,
sed quoad esse gloriae, aliquos
plus, aliquos minus, vel aqua-
liter, 1. q. 20. 4. ad 3.

25 Plus amat innocentem,
quam preuentem aequaliter
charitatis quoad primum
accidentale tantum, 1. q. 20.
4. ad 4.

26 Plus simpliciter amat
peccatores praedictos,
quam iustum praescirum, sed
ut nunc e converso, 1. q. 20. 4.
ad 5.

27 Potest immediate amari
a nobis in hac vita, 22. q. 27.
4. o.

28 Omnis creatura natu-
rally plus diligit Deum, quam
se, 1. q. 60. 5. o. & 12. q. 109. 3. c.
item 22. q. 26. 3. c.

29 Modus amandi Deum
non potest determinari, 22.
q. 27. 6. c.

30 Deus potest a creatura
diligi totaliter ex parte Dei,
& parte sui, non ex parte a-
ctus, 22. q. 27. 5. o.

31 Amor quo diligimus De-
um, non est infinitus, 22. q.
27. 5. c.

32 Dilectio Dei est finis o-
minus actionis hominis, &
summa perfectionis eius, 22.
q. 27. 6. c. ad 3.

33 Deus diligit propter
alium non formaliter, nec
effectiva, nec ut finis, sed dis-
positive, vel materialiter, 22.
q. 27. 6. c. o.

34 Antecedentia dilectionem
Dei in via sunt tria, scilicet
apprehensio Dei per audi-
tum, per visum, & per gu-
stum. Primum est in incipi-
tibus, secundum in proficien-
tibus, & tertium in perfe-
ctis, 22. q. 34. 9. o.

35 A-

35 Amor Dei est congrega-
tivus, sed amor sui est disgre-
gativus, 22. q. 73. 1. ad 3.

36 Est, vivere, & intellige-
re, est appetibile, & amabile
omnibus, ideo Deus inquan-
tum est causa horum, non pot-
est ab aliquo haberi odio, 21.
q. 24. 1. o.

37 Dilectio Dei includitur
in dilectione proximi virtute,
sicca causa in effectu, & e con-
verso sicca causa in causa,

38 Amare Deum est magis
meritorum, quam amare pro-
ximum, 22. q. 27. 8. o. item q.
12. q. 2. o.

39 Diversae opiniones de
Petro, & Joanne Apolofo de
dilectione Christi, activa, &
passiva, 1. q. 20. 4. ad 3.

40 Angeli in statu natura-
lambant Deum super omnia,
1. q. 60. 5. o. item q. 62. 2. ad 1.
& q. 63. 1. ad 2.

41 Angeli naturaliter plus
diligunt Deum, quam se, 1. q.
60. 5. o. item 12. q. 109. 3. o. item
21. q. 26. 3. c.

42 In angelis est dilectio na-
turalis, & eleativa, 1. q. 60. 1.
2. 3. o.

43 Angelus, & homo dilige-
ntur se dilectione naturali, &
eleativa, 1. q. 60. 1. o.

44 Quilibet angelus diligt
alium sicut seipsum dilectione
naturali, etiam malum bonos,
1. q. 60. 4. o.

45 In angelis beatis perfec-
terat dilectio naturalis, 1. q.
62. 7. o.